
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

N° 
116 
150 
152 

6 
9 

11 
19 

132 
45 
73 

7 
144 
115 

99 
91 
13 
26 

126 
121 

34 
15 

199 
42 
63 

114 
2 

46 
90 
56 
59 
35 
95 
82 
84 
97 
60 

111 
122 
161 
191 

Nombre 
ALEJANDRO TORRISI 
JUAN MARTIN ELUCHANS 
THIAGO MARTINEZ 
RENZO BLOTTA 
MARCOS FERNANDEZ 
MARCO VERONESI 
MARCELO GUEVARA 
DIEGO CASAIS 
LUCAS PETRACCHINI 
JOSE L ARRATE 
JUAN I CANELA 
THOMAS POZNER 
BRUNO MIGLIO 
BAUTISTA DAMIANI 
IÑAKI BEITIA 
SEBASTIAN PEREZ 
GABRIEL SCORDIA 
ANDRES D'AMICO 
NICOLAS POSCO 
FACUNDO ROTONDO 
ALEJO BORGIANI 
LUCAS BARBALARGA 
MARTIN BLASIG 
NICOLAS BULICH 
PABLO ORTEGA 
FACUNDO LEANEZ 
ALEJO CRAVERO 
JUAN PABLO PASTORI 
AARON FERNANDEZ 
AGUSTIN BONOMO 
JUAN MANUEL DAMIANI 
SANTINO BALERINI 
MATIAS CHAS 
LUCAS YEROBI 
BRUNO PACE 
DANIEL COSTA SANCHEZ 
JOAQUIN RICCIOTTI 
RENZO BUSTAMANTE 
DIEGO FARINA 
SANTIAGO ROBLEDO 

Make 
NISSAN MARCH 
TOYOTA YARIS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
TOYOTA YARIS 
NISSAN MARCH 
PEUGEOT 208 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
PEUGEOT 208 
TOYOTA YARIS 
TOYOTA YARIS 
TOYOTA ETIOS 
CHEVROLET ONIX 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
PEUGEOT 208 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
DS3 
TOYOTA ETIOS 
FIAT ARGO 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
CHEVROLET ONIX 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 

Vueltas 
2 
1 
4 
3 
4 
2 
3 
5 
4 
4 
4 
3 
2 
3 
5 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
3 
3 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
1 
4 
5 
1 
2 
4 
4 
5 
4 
3 
1 

Mejor Tm 
1:36.924 
1:36.944 
1:37.115 
1:37.183 
1:37.206 
1:37.249 
1:37.255 
1:37.391 
1:37.406 
1:37.433 
1:37.438 
1:37.451 
1:37.464 
1:37.490 
1:37.497 
1:37.532 
1:37.637 
1:37.666 
1:37.667 
1:37.752 
1:37.778 
1:37.802 
1:37.887 
1:37.888 
1:37.942 
1:38.024 
1:38.212 
1:38.258 
1:38.260 
1:38.479 
1:38.542 
1:38.649 
1:38.668 
1:38.922 
1:38.968 
1:39.045 
1:39.198 
1:39.473 
1:39.613 
1:42.310 

Dif. resp. 1° 

0.020 
0.191 
0.259 
0.282 
0.325 
0.331 
0.467 
0.482 
0.509 
0.514 
0.527 
0.540 
0.566 
0.573 
0.608 
0.713 
0.742 
0.743 
0.828 
0.854 
0.878 
0.963 
0.964 
1.018 
1.100 
1.288 
1.334 
1.336 
1.555 
1.618 
1.725 
1.744 
1.998 
2.044 
2.121 
2.274 
2.549 
2.689 
5.386 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
SIN TIEMPO AUTOS 5 (SIGNORELLI) Y 92 (VAIRA). 
AUTO 69 (CANO) EXCLUIDO PARCIAL POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO. 

Impresos: 29/7/2023 11:54:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

8VA FECHA TURISMO NACIONAL SAN NICOLAS 
SABADO 

2DA CLASIFICACION TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Clasificación  iniciado a 11:03:40 

SAN NICOLAS 3,950 km 

29/7/2023 11:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


